
Uchwała Nr XXXIX/388/09
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 29 października 2009 roku 

w sprawie: wyrażenia woli włączenia wybranych obszarów Miasta Wodzisławia Śl. 
do Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej

Na  podstawie  art.18  ust.  1  Ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(tj. Dz. U. nr 142 poz.1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz § 23 ust.2 pkt 2 Statutu Miasta Wodzisławia 
Śląskiego

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyrazić wolę włączenia wybranych obszarów na terenie Miasta Wodzisław Śląski, które zostaną 
określone odrębną uchwałą, do Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora 


